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Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle. kx Etter det eg har sett.

Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

SVAR

1 • Den vaulege nemninga har vori vass- tre .
eit 4et er og mange i Vingelen som har

*kulla vass- treet for kxxxxxx * krokainn •
i/enne nemninga kjem vel av dei to krokane

som bfttene vart hekta til
er er den vanlege formu for vass- treet :

••••  ••  ••' -", ••••  ••••,

Jjølve treet er ei flat bjørkestong med
etn Iiten-boge mIdt. .på---. . "4.reet--74r-ufog—lit ;

	

breid.,re -over bogen og sm,ln, ut
ot endene • Treet vart 1,gt pa skrå over o

slu ---helst over deu nøgre • Han eller ho som
bar , heldt eine handa fram til sida for kroppen.

	

Den andre hunda styrte bøttu bakanfor med t.
om lekkjeu . jiA.'eimvart ikkje nytta .

.eivass- t£u eg minnest hadde bereb,nd a
jurnlekkjer med jarnkrokar i • 1,1dre attende
brukte dei bereband av vidjer • Vatnet vart ori
i trebøtter til ikr. 1910 • Vasstreetvart
og er framleis nytta til å bera mjølka i frå su
ur - og seterfjøsa. lk som gjekk med beini
il dugnader eller lag

/
brukte vass- treet å bera

i .

2. Z4'.åeller stamp var ein større trekopp som vart
brukt ,å setja mjølk i til slåtten • l kjellarmjølk.

Elles brukte dei enno større trekoppar til xå
samla vatn i om vintrane • Vass- kjæret og borke-



kjæret sto fast i fjøset og vart aldri nytta til å
beru vutu i • Vass- nofn var ein diger uthola.
stokk som dei bar vutn i . Jjruken av stong til
transport av vatn i trekoppar , kx kjenner eg i 'e
il • lass- bonken vur ein låg trekopp med 3;

øyro i • åJennebrukte kvinnfoIka når eleZxixx
dei si1,1 på lut av treåske .,

3 • D'#ei som skuvde vatu frå kjelda til fjø-
set om hntrane , brukte som oftast ei tynne el
ler eit mindre vass- kjær • ui.enski:_, som låg

•
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underogtentesomskivarkallavass-%me'n.
(ein)Detvarhelstberrevaksefolksomskuvde
vatn--tauserogdrengermest.

/ass-me#n.-

4,Bornbarxlsjeldanvatnitungetrekoppar.

5.Dennemåtenmedvass-treOgvass-meer
nouteavbruknårdetgjeldvassbering.olksom.

sitpåsmåbrukellerieinskildestuprkanvelav
Ogtilbrukavasstreetåbera.ifrakje1d.,nårikkje
springvatnerinnlugt.

6•Vatnetvartoftefraktapåsledemensjel--
.danpåvogn.

7• ,c)erdetmestingenheimsomikiLjehb.kr
springvatn•ueisumvantardetimå
beradetinnfråfjøset,mendeibruJiarhelstberre

.hendeneåbera.i
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Bygdøy i april 1948.-

Tilleggsspørsmåltil emne nr. 5, Vannbæring.

Vennligst svar på dette papir med blyant og send'Aletså
fort råd er i den lille konvolutten.

Brukte eller bruker en å la flyte noen gjenstander på vannet
eller melken når en bar eller kjørte væskene en lengre vei
for å hindre at væsken skvulper over?
Brukte eller bruker en:

Treskiver, løse lokk (med eller uten håndtak)?
a) Trekors?
b) Trekors med en liten knott i midten for lettere å kunne
løfte det?
Noen trestykker?
Gress, halm, løvkvister, store blad, gran- eller enekvister'.
Is eller snø?
-JIjerald,skål, bøtter, trefat?
lIorkskiver?
Hva kaller en slike ting for (skuljefjæl,flottor, bøk,
flæ, flyteskiver)?
Fanns det noen forseggjortegjenstander til det bruket?

Her

Uppteiknar_
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